
Резултати од испитите по предметите АНАТОМИЈА НА ДРВОТО, ТЕХНИЧКИ 
 СВОЈСТВА НА ДРВОТО и ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО, 

одржани на 03/04.02.2022 
 
 

 
АНАТОМИЈА НА ДРВОТО 

Кандидатот со индекс број 1203,  испитот го полжил со оценка 7 (седум). 

Кандидатите  чии  индекси се со броевитe:  1216,  1043,  1233,   и  1174, испитот го 
положиле со оценка  6  (шест). 

Останатите кандидати, не го положиле испитот. 
 
  

ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 

Кандидатот со индекс број 990, испитот го положил со оценка 6 (шест). 
 
Останатите кандидати, не го положиле испитот. 
 
 

ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТО 

Кандидатите  чии  индекси се со броевитe:  1110,  1052,  1062,  1024,  1093,  1126,  1040,  
1124  и  1114,   испитот го положиле со оценка  6  (шест). 

Останатите кандидати, не го положиле испитот. 
 

 

Внесувањето на оценките во индекс ќе биде на 10.02.2022, во рамките на терминот за 
консултации од 12 до 14 часот, во просторија број 56 на Шумарски факултет.                 
Исто така внесувањето на  оценките може да се реализира за време на првото 
предавање по предметот Технички својства на дрвото кое ќе се одржи во 2 групи со 
почеток во 9 и 11 часот во амфитеатар 20 на ФДТМЕ, а во согласност со Распоредот на 
часови кој деновиве треба да биде истакнат.                                                                   
Колегите кои заради стуацијата немаат решено престој во Скопје, не се обврзани да 
присуствуваат на првото предавање кое има договорен карактер, туку ќе треба да 
стапат во контакт со оние кои можеле да присуствуваат. 

 

.                Предметен наставник 

 
10.02.2022                                                                      Проф.д-р Митко НАЦЕВСКИ  



 

 

 


